Physiologiae libri octavo de animalium vita

De generatione et corruptione animalium in quibus
dicitur quod animalia sunt corruptibilia et generabilia

De generatione animalium in quibus
dicitur quod animalia sunt corruptibilia et generabilia

De generatione animalium in quibus
dicitur quod animalia sunt corruptibilia et generabilia

De generatione animalium in quibus
dicitur quod animalia sunt corruptibilia et generabilia

De generatione animalium

De generatione animalium in quibus
dicitur quod animalia sunt corruptibilia et generabilia

De generatione animalium in quibus
dicitur quod animalia sunt corruptibilia et generabilia

De generatione animalium in quibus
dicitur quod animalia sunt corruptibilia et generabilia